La firma del CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE 
MELILLA Y EL “CENTRO ASISTENCIAL DE MELILLA” PARA EL DESARROLLO DE 

UN PROGRAMA DE ACOGIDA RESIDENCIAL DE MENORES EN SITUACIÓN DE 
DESPROTECCIÓN, PARA EL AÑO 2023 por cuantía total de TRES MILLONES 
SEISCIENTOS CUARENTA  MIL SETENTA EUROS (3.640.070 €) en los siguientes 
términos:
1º.- La aprobación, de conformidad con el artículo 16 apartado 27 del  vigente Reglamento de 
Gobierno y Administración de la Ciudad Autónoma de Melilla ( BOME extraord. 02 del lunes 30 
de enero de 2017)  y demás normativa concordante,  de la concesión directa de subvención total por

[...]

Extraordinario número 4, de 8 de febrero de 2023 existe una subvención nominativa en los que 
aparece como Aplicación Presupuestaria, aparece como Aplicación Presupuestaria 
04/23108/48001, “CENTRO ASISTENCIAL DE MELILLA MENOR Y FAMILIA” por un 
importe de TRES MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA MIL SETENTA EUROS CON CERO 
CENTIMOS (3.640.070,00 €) en concepto de Convenio de Colaboración entre la Ciudad Autónoma 
de Melilla y el “Centro Asistencial de Melilla” para el desarrollo del programa “ACOGIDA Y 
ATENCIÓN DE MENORES NO ACOMPAÑADOS Y SOCIALMENTE DESFAVORECIDOS”, 
durante el año 2023.